
2017 - 2018 Yılı Guz Dönemi

Başvuru Sonuçları

Sosyal Bilimler Enstitüsü - Genel Türk Tarihi / Genel Türk Tarihi Tezli Yüksek Lisans

Sıra TC Kimlik No Ad Soyad Uyruk Giriş Sınavı Diploma Lisans Başarı Puanı Sonuç

TÜRK UYRUKLU ÖĞRENCİLER

1 52*******56 Serhat İlter Türkiye ALES-SOZ : 75,12 80,10 77,11 1.Kazandı

2 12*******86 Rabia Bilen Türkiye ALES-SOZ : 71,85 81,80 75,83 2.Kazandı

3 25*******34 Tolga Aktaş Türkiye ALES-SOZ : 80,27 66,63 74,81 1.Yedek

4 12*******76 Alaattin Ökmen Türkiye ALES-SOZ : 73,16 74,76 73,80 2.Yedek

5 43*******74 Saime Borcaktepe Türkiye ALES-SOZ : 63,34 87,40 72,96 Kazanamadı

6 24*******42 Ahmet Tuğrul Sayim Türkiye ALES-SOZ : 59,96 86,00 70,37 Kazanamadı

7 27*******22 Esra Timuçin Türkiye ALES-SOZ : 62,03 81,60 69,85 Kazanamadı

8 16*******24 Azize Sun Türkiye ALES-SOZ : 61,75 80,86 69,39 Kazanamadı

9 47*******44 Cemile Aras Türkiye - - Başvurusu Onaylanmamış

10 26*******94 Güneş Telli Türkiye - - Başvurusu Onaylanmamış

11 44*******42 FATİH TAŞCI Türkiye - - Başvurusu Onaylanmamış

12 58*******96 Sercan Kırmızıgül Türkiye - - Başvurusu Onaylanmamış

13 29*******04 Meryem İşbeceren Türkiye - - Başvurusu Onaylanmamış

14 23*******34 Damla Koç Türkiye - - Başvurusu Onaylanmamış

Jüri Başkanı 
Ufuk 

ERDEM 

Jüri Başkan Yardımcısı 
Şakir EŞİTTİ 

Asil Üye 
Zafer 

AYKANAT 



2017 - 2018 Yılı Guz Dönemi

Başvuru Sonuçları

Sosyal Bilimler Enstitüsü - Ortaçağ Tarihi / Ortaçağ Tarihi Tezli Yüksek Lisans

Sıra TC Kimlik No Ad Soyad Uyruk Giriş Sınavı Diploma Lisans Başarı Puanı Sonuç

TÜRK UYRUKLU ÖĞRENCİLER

1 11*******34 Özgür Gündüz Türkiye ALES-SOZ : 78,39 65,93 73,40 1.Kazandı

2 27*******22 Esra Timuçin Türkiye ALES-SOZ : 62,03 81,60 69,85 2.Kazandı

3 16*******24 Azize Sun Türkiye ALES-SOZ : 61,75 80,86 69,39 1.Yedek

4 70*******10 Yalçın Ergül Türkiye ALES-SOZ : 60,65 75,30 66,51 2.Yedek

5 24*******36 Kamer Poyraz Türkiye - - Başvurusu Onaylanmamış

6 24*******84 Levent Tatar Türkiye ALES-SOZ : 82,53 75,50 Başvurusu Reddedildi (Başka programa yerleşmiştir.)

7 23*******16 Gönül İl Türkiye ALES-SOZ : 56,95 81,40 Başvurusu Reddedildi (Başka programa yerleşmiştir.)

Jüri Başkanı 
Ufuk ERDEM 

Jüri Başkan Yardımcısı 
Şakir EŞİTTİ 

Asil Üye 
Zafer AYKANAT 



2017 - 2018 Yılı Guz Dönemi

Başvuru Sonuçları

Sosyal Bilimler Enstitüsü - Türkiye Cumhuriyeti Tarihi / Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Tezli Yüksek Lisans

Sıra TC Kimlik No Ad Soyad Uyruk Giriş Sınavı Diploma Lisans Başarı Puanı Sonuç

TÜRK UYRUKLU ÖĞRENCİLER

1 24*******84 Levent Tatar Türkiye ALES-SOZ : 82,53 75,50 79,71 1.Kazandı

2 14*******58 METİN ÇOBAN Türkiye ALES-SOZ : 71,63 80,67 75,24 2.Kazandı

3 25*******34 Tolga Aktaş Türkiye ALES-SOZ : 80,27 66,63 74,81 1.Yedek

4 12*******76 Alaattin Ökmen Türkiye ALES-SOZ : 73,16 74,76 73,80 2.Yedek

5 11*******34 Özgür Gündüz Türkiye ALES-SOZ : 78,39 65,93 73,40 Kazanamadı

6 43*******74 Saime Borcaktepe Türkiye ALES-SOZ : 63,34 87,40 72,96 Kazanamadı

7 24*******42 Ahmet Tuğrul Sayim Türkiye ALES-SOZ : 59,96 86,00 70,37 Kazanamadı

8 73*******96 AŞKIN YILDIZ Türkiye - - Başvurusu Onaylanmamış

9 17*******90 Bekir Gökoğlu Türkiye - - Başvurusu Onaylanmamış

10 29*******04 Meryem İşbeceren Türkiye - - Başvurusu Onaylanmamış

11 24*******04 Kübranur Öztürk Türkiye - - Başvurusu Onaylanmamış

12 12*******86 Rabia Bilen Türkiye ALES-SOZ : 71,85 81,80 Başvurusu Reddedildi (Başka programa yerleşmiştir.)

13 52*******56 Serhat İlter Türkiye ALES-SOZ : 75,12 80,10 Başvurusu Reddedildi (Başka programa yerleşmiştir.)

Jüri Başkanı 
Ufuk 

ERDEM 

Jüri Başkan Yardımcısı 
Şakir EŞİTTİ 

Asil Üye 
Zafer 

AYKANAT 



2017 - 2018 Yılı Guz Dönemi

Başvuru Sonuçları

Sosyal Bilimler Enstitüsü - Yeniçağ Tarihi / Yeniçağ Tezli Yüksek Lisans

Sıra TC Kimlik No Ad Soyad Uyruk Giriş Sınavı Diploma Lisans Başarı Puanı Sonuç

TÜRK UYRUKLU ÖĞRENCİLER

1 32*******56 Emel Çınar Türkiye ALES-SOZ : 70,18 89,26 77,81 1.Kazandı

2 23*******16 Gönül İl Türkiye ALES-SOZ : 56,95 81,40 66,73 2.Kazandı

3 70*******10 Yalçın Ergül Türkiye ALES-SOZ : 60,65 75,30 66,51 1.Yedek

4 47*******44 Cemile Aras Türkiye - - Başvurusu Onaylanmamış

5 21*******86 Lokman Yerebakan Türkiye - - Başvurusu Onaylanmamış

6 15*******80 Nursen Ağdaş Türkiye - - Başvurusu Onaylanmamış

7 58*******96 Sercan Kırmızıgül Türkiye - - Başvurusu Onaylanmamış

8 49*******90 Beyhan Ay Türkiye - - Başvurusu Onaylanmamış

9 14*******58 METİN ÇOBAN Türkiye ALES-SOZ : 71,63 80,67 Başvurusu Reddedildi (Başka programa yerleşmiştir.)

Jüri Başkanı 
Ufuk ERDEM 

Jüri Başkan Yardımcısı 
Şakir EŞİTTİ 

Asil Üye 
Zafer AYKANAT 
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